dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

347/2022

348/2022

353/2022

356/2022

358/2022

359/2022

363/2022

368/2022

368/1/2022

369/2022

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue
OLL,eHKM

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

CBepeHusn

Kpasuos ApTeM AHaToJIbeBUY

010237

05.03.2018

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

06.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

24.10.2022

22.10.2022

24.10.2022

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMpPUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

OBM>XKMMOEe NMYLLLeCTBO

OBMXXKMMOEe NMMYLLLeCTBO

OBMXXKMNMOE NMMyLLLeCTBO

OBMXXKMMOE NMMyLLeCcTBO

OBMKMNMOE NMMyLLLECTBO

OBMKMNMOE NMMYyLLLECTBO

3eMeJibHbIN Y4acToK

OBVMKMOE NMYLLLeCTBO

OBMKMMOE NMMYyLLLeCTBO

OBMXXKMMOE NMMyLLLeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



376/2022

376/1/2022

385/2022

385/1/2022

385/2/2022

393/2022

394/2022

398/2022

401/2022

402/2022

403/2022

405/2022

408/2022

409/2022

411/2022

414/2022

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHkKun"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "HcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

31.10.2022

01.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

HegBMXMMoe nMyLecTBo

OBMXKMMOE NMyLLeCTBO

OBMKMNMOE NMMyLLLeCTBO

HeOBMXMNMOE UMYLLECTBO

OBVXXMMOE UMYLLIECTBO

OBM>XKMMOEe NMYyLLLeCTBO

OBM>XXKMMOEe NMMYyLLLeCTBO

HegBMXMMoe nMmyLecTeo

OBMXXKMNMOE NMyLLLeCTBO

OBMKNMOE MMYLLLECTBO

OBMKMNMOE NMMYyLLLECTBO

OBVXXMMOE UMYLLIECTBO

OBVMKMMOE NMYLLLeCTBO

OBMXKMMOE NMMYyLLLeCTBO

OBM>XKMNMOE NMMYLLLeCTBO

OBMXXKMNMOE NMMyLLeCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas
apeHfHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

nnaTa



414/1/2022

417/2022

424/2022

426/1/2022

431/2022

432/2022

441/2022

442/2022

443/2022

452/2022

465/2022

467/2022

474/2022

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHkKun"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkun"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oL eHKN"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

25.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

16.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

OBM>XXKMNMOEe NMMyLLeCTBO

OBMXKMMOE NMyLLeCTBO

OBMKMNMOE NMMyLLLeCTBO

HeaBMXNMMOe UMYLLIECTBO

OBM>XXKMMOE NMYyLLLeCTBO

OBMXXKMNMOE NMMyLLLeCTBO

OBMKMMOE NMMyLLLeCTBO

OBMKMMOE NMMyLLLeCTBO

OBVXXMMOE UMYLLIECTBO

OBVMKMMOEe NMYLLLeCTBO

OBM>XKMMOEe NMYyLLLeCTBO

OBMXXKMNMOEe NMMyLLeCTBO

OBMXXKMNMOE NMMyLLLeCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
pbIHOYHas
apeHfHas nnaTta

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



