

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кравцов Артем Анатольевич		
Номер в реестре членов РОО		010237		
Дата включения в реестр членов РОО		05.03.2018		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
347/2022	ООО "Институт оценки"	03.10.2022	движимое имущество	рыночная
348/2022	ООО "Институт оценки"	03.10.2022	движимое имущество	рыночная
353/2022	ООО "Институт оценки"	06.10.2022	движимое имущество	рыночная
356/2022	ООО "Институт оценки"	10.10.2022	движимое имущество	рыночная
358/2022	ООО "Институт оценки"	10.10.2022	движимое имущество	рыночная
359/2022	ООО "Институт оценки"	12.10.2022	движимое имущество	рыночная
363/2022	ООО "Институт оценки"	14.10.2022	земельный участок	рыночная
368/2022	ООО "Институт оценки"	24.10.2022	движимое имущество	рыночная
368/1/2022	ООО "Институт оценки"	22.10.2022	движимое имущество	рыночная
369/2022	ООО "Институт оценки"	24.10.2022	движимое имущество	рыночная

376/2022	ООО "Институт оценки"	31.10.2022	недвижимое имущество	рыночная
376/1/2022	ООО "Институт оценки"	01.11.2022	движимое имущество	рыночная
385/2022	ООО "Институт оценки"	03.11.2022	движимое имущество	рыночная
385/1/2022	ООО "Институт оценки"	03.11.2022	недвижимое имущество	рыночная
385/2/2022	ООО "Институт оценки"	03.11.2022	движимое имущество	рыночная
393/2022	ООО "Институт оценки"	09.11.2022	движимое имущество	рыночная
394/2022	ООО "Институт оценки"	10.11.2022	движимое имущество	рыночная
398/2022	ООО "Институт оценки"	14.11.2022	недвижимое имущество	рыночная арендная плата
401/2022	ООО "Институт оценки"	17.11.2022	движимое имущество	рыночная
402/2022	ООО "Институт оценки"	18.11.2022	движимое имущество	рыночная
403/2022	ООО "Институт оценки"	18.11.2022	движимое имущество	рыночная
405/2022	ООО "Институт оценки"	21.11.2022	движимое имущество	рыночная
408/2022	ООО "Институт оценки"	21.11.2022	движимое имущество	рыночная
409/2022	ООО "Институт оценки"	23.11.2022	движимое имущество	рыночная
411/2022	ООО "Институт оценки"	24.11.2022	движимое имущество	рыночная
414/2022	ООО "Институт оценки"	25.11.2022	движимое имущество	рыночная

414/1/2022	ООО "Институт оценки"	25.11.2022	движимое имущество	рыночная
417/2022	ООО "Институт оценки"	29.11.2022	движимое имущество	рыночная
424/2022	ООО "Институт оценки"	01.12.2022	движимое имущество	рыночная
426/1/2022	ООО "Институт оценки"	02.12.2022	недвижимое имущество	рыночная, рыночная арендная плата
431/2022	ООО "Институт оценки"	05.12.2022	движимое имущество	рыночная
432/2022	ООО "Институт оценки"	05.12.2022	движимое имущество	рыночная
441/2022	ООО "Институт оценки"	08.12.2022	движимое имущество	рыночная
442/2022	ООО "Институт оценки"	08.12.2022	движимое имущество	рыночная
443/2022	ООО "Институт оценки"	08.12.2022	движимое имущество	рыночная
452/2022	ООО "Институт оценки"	16.12.2022	движимое имущество	рыночная
465/2022	ООО "Институт оценки"	23.12.2022	движимое имущество	рыночная
467/2022	ООО "Институт оценки"	27.12.2022	движимое имущество	рыночная
474/2022	ООО "Институт оценки"	29.12.2022	движимое имущество	рыночная